МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

(МУ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ)
ПРИКАЗ

Константиновск
29.12.2018                                                                                                            № 78
Об утверждении плана-графика осуществления внутреннего финансового аудита, плана-графика осуществления внутреннего финансового
контроля и результатов оценки бюджетных рисков
по МУ Отдел культуры на 2019 год
В соответствии со статьями 157, 266, 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регламентации системы финансового аудита и контроля, на основании приказа МУ Отдел культуры от 03.03.2014г. №18/1 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график осуществления внутреннего финансового аудита по МУ Отдел культуры на 2019 год согласно приложению 1.

2. Утвердить план – график осуществления внутреннего финансового контроля по МУ Отдел культуры на 2019 год согласно приложению 2.

3. Утвердить результаты оценки бюджетных рисков по МУ Отдел культуры на 2019 год согласно приложению 3.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МУ Отдел культуры                                                     О.Г.Сиволобова